
   
 

1 

 

 

 

All’albo 

Al Sito web  
 

Oggetto: Revoca Accettazione domande di Messa a Disposizione per eventuale stipula di   

contratto a tempo determinato anno s. 2024/2025, per nuove modalità operative. 

 

                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. n 88 del 16/05/2024 avente ad oggetto “ Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, co 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 

1999, n 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 

educativo” che sostituisce la MAD con la procedura dell’INTERPELLO, secondo la quale 

la scuola in presenza di graduatorie d’istituto e viciniore esaurite dirama una proposta di 

supplenza a tutte le scuole e gli UST provinciali di tutto il territorio nazionale; 

Tenuto conto che l’applicativo ARGO con il quale questo istituto gestisce le relative istanze 

sta implementando nuove funzionalità per la gestione degli interpelli (Argo MAD – 

Interpello) come da sua nota; 

DISPONE 

la revoca della comunicazione prot. n. 7092/VII-1 del 14/06/2024 e di non tener conto 

delle istanze già pervenute. 

Successivamente saranno rese note le modalità di pubblicazione degli Interpelli e le 

modalità di ricezione delle domande di disponibilità degli aspiranti che avverranno 

sempre tramite il Portale “Argo MAD – Interpelli). 

 

 Galatina, data del protocollo informatico 

 

                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela VENNERI 
                                                         Documento firmato digitalmente ai     

sensi del CAD e normativa connessa 




		2024-07-04T12:23:13+0200
	ANGELA VENNERI




